
 

 

UCHWAŁA NR XVII/30/2012 

RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grębynice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Zielonki uchwala co 

następuje  

§ 1. W miejscowości Grębynice nadaje się następujące nazwy ulicom dotąd bezimiennym:  

1) ul. Orlich Gniazd (wg PESEL ul. Orlich Gniazd)  

– ulica rozpoczynająca się od południowego - wschodu wjazdem z miejscowości Korzkiew, biegnąca 

w kierunku północno - zachodnim do granicy Gminy Zielonki i Gminy Skała. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działka nr 230/1.  

2) ul. Spokojna (wg PESEL ul. Spokojna)  

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd od strony wjazdu do Grębynic z miejscowości Korzkiew, 

przebiegająca w kierunku południowym wzdłuż granicy sołectwa, oznaczona w operacie ewidencji gruntów 

jako działki nr 217/4, nr 218/7 i nr 218/6.  

3) ul. Słoneczna (wg PESEL ul. Słoneczna)  

– druga przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd od strony wjazdu do Grębynic z miejscowości Korzkiew, 

przebiegająca w kierunku południowym. Oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 246/10.  

4) ul. Świętego Floriana (wg PESEL ul. Świętego Floriana)  

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku południowo – wschodnim w stronę 

granicy sołectwa. Oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 241.  

5) ul. Jodłowa (wg PESEL ul. Jodłowa)  

– przecznica w lewo z ulicy Świętego Floriana od strony ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku 

wschodnim. Oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 209/8 i nr 209/6.  

6) ul. Orzechowa (wg PESEL ul. Orzechowa)  

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku południowym. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działka nr 233.  

7) ul. Polna (wg PESEL ul. Polna)   

– przedłużenie ulicy Widokowej, przebiegająca w kierunku północnym. Oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów jako działka nr 234.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3492



8) ul. Na Moroniu (wg PESEL ul. Na Moroniu)  

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku zachodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jak działka nr 232.  

9) ul. Parkowa (wg PESEL ul. Parkowa)  

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku zachodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działka nr 231.  

10) ul. Ogrodowa (wg PESEL ul. Ogrodowa)  

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku zachodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działki nr 30/2, nr 30/3 i nr 30/4.  

11) ul. Chabrowa (wg PESEL ul. Chabrowa)  

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku zachodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działki nr 41/12 i nr 41/19.  

12) ul. Wesoła (wg PESEL ul. Wesoła)  

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku zachodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działki nr 59/2 i nr 60/2.  

13) ul. Rajska (wg PESEL ul. Rajska)  

– przecznica w prawo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku wschodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działka nr 239.  

14) ul. Widokowa (wg PESEL ul. Widokowa)  

– przecznica w lewo z ulicy Rajskiej, przebiegająca w kierunku północnym, dochodząca do skrzyżowania 

z ulicą Spacerową. Oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 238.  

15) ul. Spacerowa (wg PESEL ul. Spacerowa)  

– przecznica w prawo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku północnym, dochodząca do 

skrzyżowania z ulica Widokową. Oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 234.  

16) ul. Daliowa (wg PESEL ul. Daliowa)  

– przecznica w lewo z ulicy Świętego Floriana, przebiegająca w kierunku wschodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działka nr 246/4.  

17) ul. Mogiełki (wg PESEL ul. Mogiełki)  

– przecznica w prawo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku wschodnim do skrzyżowania z ulicą 

Studencką. Oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 235.  

18) ul. Studencka (wg PESEL ul. Studencka)  

– przedłużenie ulicy Mogiełki, przebiegająca w kierunku wschodnim. Oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów jako działka nr 235.  

19) ul. Zielona (wg PESEL ul. Zielona)  

– przecznica w prawo z ulicy Orlich Gniazd przebiegająca w kierunku wschodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działka nr 237.  

20) ul. Kwitnących Sadów (wg PESEL ul. Kwitnących Sadów)   

– przecznica w lewo z ulicy Orlich Gniazd, przebiegająca w kierunku zachodnim. Oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów jako działki nr 9/2, nr 10/10, nr 10/11, nr 10/5, nr 11/6, nr 12/8, nr 12/7, nr 11/3, 

nr 12/11.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3492



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zielonki  

Ryszard Krawczyk 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3492


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




